
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4313456 Datum vydání: 26.02.2025

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Žďár nad Sázavou

Nabízíme pronájem bytu 2+kk, který se nachází v prvním patře
cihlového domu v klidné obci Křoví. Tento byt je ideální volbou pro
ty, kteří hledají pohodlné a moderní bydlení v příjemném prostředí.
Byt vás zaujme svou vkusně zařízenou kuchyňskou linkou, která je
vybavena vestavěnou troubou, mikrovlnnou troubou, digestoří,
indukční varnou deskou, prostornou potravinovou skříní a myčkou.
Ložnice je zařízena manželskou postelí a dostatkem úložného
prostoru, což vám zajistí komfortní a pohodlný spánek. Druhý pokoj
je vybaven šatní skříní se zrcadlem a může sloužit jako obývací
pokoj, pracovna. Okna bytu jsou osazena roletami, které vám
zajistí soukromí a optimální množství světla podle vašich potřeb. V
bytě je dlažba v celém prostoru, včetně WC a koupelny, která je
moderně vybavena sprchovým koutem a umyvadlem se skříňkou.
K bytu náleží společný dvůr se zahradou. Parkování a internet jsou
zahrnuty v ceně nájmu. Volné od května. Neváhejte nás
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4313456
Inzerát vydán: 23.02.2025
Inzerát aktualizován: 26.02.2025
ID zakázky v RK: 900900205
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 900205

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Simona Haráková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


